
Servicii de organizare evenimente-Festivalul de jocuri si reconstituiri ale diferitelor
perioade istorice

 Detalii
-------------------

Organizator: MUNICIPIUL MEDGIDIA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 10-06-2017●

Data aparitiei: 14-04-2017●

 Domenii
-------------------

Servicii de organizare de evenimente culturale (CPV: 79952100)●

Anunt de atribuire numarul 176982/13.04.2017
Inapoi
Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1) DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:
MUNICIPIUL MEDGIDIA
Adresa postala: STR. DECEBAL, NR. 35, MEDGIDIA, JUD. CONSTANTA , Localitatea: Medgidia , Cod
postal: 905600 , Romania , Punct(e) de contact: Oana Buzoianu , Tel. +40 241820800 , Email:
achizitii@primaria-medgidia.ro , Fax: +40 241810619 , Adresa internet (URL):
www.primaria-medgidia.ro
I.2) TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE)
Autoritate regionala sau locala
Activitate (activitati)
AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI CONTRACTANTE
Nu

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1) DESCRIERE
II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta
Servicii de organizare evenimente-Festivalul de jocuri si reconstituiri ale diferitelor perioade istorice
II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor
Servicii
2 - Servicii sociale administrative, servicii de invatamant, servicii de sanatate si servicii culturale
Locul principal de prestare: Municipiul Medgidia



Codul NUTS: RO223 - Constanta
II.1.3) Anuntul implica
II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
organizarea de concerte de muzica pop, folk, rock, populara si etno in cele 4 zile ale festivalului.
Concertele vor fi sustinute de solisti consacrati la nivel national - inchirierea si montarea scenei cu
dotarile adecvate- instalatie de sunet, instalatii de lumini, 3 ecrane cu LED (conform caiet de sarcini);
- focuri de artificii; - asigurare prezentatori
II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)
79952100-3 - Servicii de organizare de evenimente culturale (Rev.2)
II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice
Nu
II.2) VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR)
II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor
567,227 RON

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1) TIPUL PROCEDURII
IV.1.1) Tipul procedurii
Negociere
IV.2) CRITERII DE ATRIBUIRE
IV.2.1) Criterii de atribuire
Pretul cel mai scazut
IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica
Nu
IV.3) INFORMATII ADMINISTRATIVE
IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract
Nu

 SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: 73 Denumirea: Servicii de organizare evenimente-Festivalul de jocuri si reconstituiri ale
diferitelor perioade ist
V.1) DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI 10.04.2017
V.2) NUMARUL DE OFERTE PRIMITE 1
NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE 1
V.3) NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL
ALPHA SOUND PRODUCTION
Adresa postala: b-dl TOMIS , NR.301 , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900432 , Romania , Tel.
+40 731594063 , Email: office@alphasoundproduction.ro
V.4) INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI
Valoarea: 589000.00 Moneda: RON Fara TVA
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI
Valoarea: 567227.00 Moneda: RON Fara TVA
V.5) CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Da
PARTEA DIN CONTRACT CARE AR PUTEA FI SUBCONTRACTATA
Nu se cunoaste



 SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1) CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI
COMUNITARE
Nu
VI.2) ALTE INFORMATII
Procedura care a stat la baza atribuirii contractului nr. 73/10.04.2017.Norme interne-pentru
organizarea si desfasurarea propriilor proceduri simplificate de atribuire a contractelor de achizitie
publica ce au ca obiect Servicii sociale si alte servicii specifice, prevazute in anexa nr. 2 la Legea
nr.98/2016 privind achizitiile publice, cu valoarea estimata fara TVA mai mica decat cea prevazuta Ia
art.7, Alin. (l),lit c), cuprinsa in intervalul: de Ia 132.519 lei pana Ia 3.334.050 lei (exclusiv).
VI.3) CAI DE ATAC
VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac
CNSC
Adresa postala: STR. STAVROPOLEOS, NR.6 , Localitatea: BUCURESTI , Cod postal: 030084 , Romania ,
Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104673
Organismul competent pentru procedurile de mediere
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac
Municipiul Medgidia
Adresa postala: Str. Decebal Nr. 35 , Localitatea: Medgidia , Cod postal: 905600 , Romania , Tel. +40
241820800 , Email: office@primaria-medgidia.ro , Fax: +40 241810619 , Adresa internet (URL):
www.primaria-medgidia.ro
VI.4) DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT
12.04.2017 15:03

(LicitatiaPublica.ro)


